RUA ALVES REDOL Nº 1 Loja A/B· 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 033/20

ASSUNTO: Divulgação de Evento (Esclarecimento)

Odivelas, 12 de fevereiro de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos informar que a FPJ apenas divulgará eventos cuja organização solicite à sua respetiva

Associação Distrital ou de Classe, a divulgação junto da FPJ.

Lamentamos o sucedido com a divulgação de um evento, cuja solicitação foi efetuada por

uma outra Associação Distrital, diferente da Associação do Clube organizador do evento.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/